
松本市体育施設使用料金表（Ｒ元．１０．１～）

■　入場料を徴収しない場合

　8：30
　　　～10：30

　10：30
　　　～12：30

　13：00
　　　～15：00

　15：00
　　　～17：00

　17：00
　　　～19：00

　19：00
　　　～21：00

全面 4,920円 4,920円 4,920円 4,920円 4,920円 4,920円

Ａ面（奥側） 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 フットサル可

Ｂ面（中央） 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円

Ｃ面（前側） 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 1,640円 フットサル可

その他利用 全面 14,760円 14,760円 14,760円 14,760円 14,760円 14,760円

■　入場料を徴収する場合

　8：30
　　　～10：30

　10：30
　　　～12：30

　13：00
　　　～15：00

　15：00
　　　～17：00

　17：00
　　　～19：00

　19：00
　　　～21：00

アマチュア
スポーツ利用

全面 14,760円 14,760円 14,760円 14,760円 14,760円 14,760円

29,520円 29,520円 29,520円 29,520円 29,520円 29,520円

※中学生以下が使用する場合は、上記の金額の100分の50に相当する額（10円未満切捨て）

その他利用

メ
イ
ン
ア
リ
ー
ナ

使用時間（枠）

備考項目

全面

※上記の金額に入場券最高額の100人分を加算した額

備考

※中学生以下が使用する場合は、上記の金額の100分の50に相当する額（10円未満切捨て）

施設名

料金区分

松本市総合体育館

メインアリーナ

施設使用料【専用（貸切）料金】

メ
イ
ン
ア
リ
ー
ナ

アマチュア
スポーツ利用

項目

使用時間（枠）



松本市体育施設使用料金表（Ｒ元．１０．１～）

区分 金額 区分 金額

全点灯 3,560円

1/2点灯 1,780円

1/4点灯 890円

全点灯 1,180円

1/2点灯 590円

1/4点灯 290円

全点灯 1,180円

1/2点灯 590円

1/4点灯 290円

全点灯 1,180円

1/2点灯 590円

1/4点灯 290円

※照明・冷暖房使用料金の減免なし

※1時間未満の使用は1時間として計算

（1時間当たり）

Ｂ面

Ｃ面

メ
イ
ン
ア
リ
ー
ナ

冷暖房設備使用料金

全面 11,000円

項目

照明使用料金

全面

Ａ面

施設名
松本市総合体育館

メインアリーナ

料金区分 照明・冷暖房使用料金


